
REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0423

Stavba: Oprava hygienických zařízení a oprava podlah

KSO:
Místo: VSŠ a VOŠ Moravská Třebová

CC-CZ:
Datum: 19.4.2023

Zadavatel:

Uchazeč:
PiCTOR s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

IČ: 25951017
DIČ: CZ25951017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:
příloha č.1 k SOD 6440-0547-2023-7

Cena bez DPH 1 120 210,78

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 1 120 210,78 235 244,26

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 355 455,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0423

Stavba: Oprava hygienických zařízení a oprava podlah

Místo: VSŠ a VOŠ Moravská Třebová Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: PICTOR s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis

19.

Cena bez DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

04/23 Oprava hygienických zařízení a oprava podlah

1 120 210,78

1 120 210,78

Cena s DPH [CZK]

1 355 455,04

1 355 455,04

. 2023

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací

Stavba:

Oprava hygienických zařízení a oprava podlah

Objekt:

04/23 - Oprava hygienických zařízení a oprava podlah

KSO: CC-CZ:
Místo: VSŠ a VOŠ Moravská Třebová Datum: 19.4.2023

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 25951017
PICTOR s.r.o. DIČ: CZ25951017

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

příloha k SOD 6440-0547-2023-7

Cena bez DPH 1 120 210,78

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 1 120 210,78 21,00% 235 244,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 1 355 455,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum

Strana 1 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava hygienických zařízení a oprava podlah

Objekt:
04/23 - Oprava hygienických zařízení a oprava podlah

Místo: VSŠ a VOŠ Moravská Třebová

Zadavatel:

Uchazeč: PICTORs.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 19.4.2023

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8

997 - Přesun sutě 3

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

734 - Ústřední vytápění - armatury 4

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 0

741 - Elektroinstalace - silnoproud

766 - Konstrukce truhlářské

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové 9

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry 0

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 6

M - Práce a dodávky M

Strana 2 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava hygienických zařízení a oprava podlah

Objekt:

04/23 - Oprava hygienických zařízení a oprava podlah

Místo: VSŠ a VOŠ Moravská Třebová

Zadavatel:

Uchazeč: PICTOR s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

Datum: 19.4.2023

Projektant:

Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 346244361
Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel
pálených

m2

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních
stěn nanášená ručně

m2

3 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo
obkladů m

4 K 622135011 Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 K 946111113
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6
do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m

kus

6 K 952901106
Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken

nebo balkónových dveří pí přes 0,6 do 1,5 m2
m2

7 K 952902031 Čištění budov omytí hladkých podlah m2

8 K 974031139
Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm
ZKD 100 mm š rýhy

m

9 K 974031169
Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150
mm ZKD 100 mm š rýhy m

10 K 974031269
Příplatek k vysekáni rýh ve zdivu cihelném u stropu hl
do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy

m

D 997 Přesun sutě

11 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m s omezením mechanizace

t

12 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v přes 9 do 12 m ručně

t

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t

14 K 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02

t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

15 K 721140802 Demontáž potrubí litinové DN do 100 m

16 K 721140806 Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200 m

17 K 721171803 Demontáž potrubí z PVC D do 75 m

18 K 721171809 Demontáž potrubí z PVC D přes 114 do 160 m

19 K 721174004.OSM Potrubí kanalizační svodné Osma HT-Systém DN 75 m

20 K 721174024.OSM Potrubí kanalizační odpadní Osma HT-Systém DN 75 m

21 K 721174042.OSM
Potrubí kanalizační připojovací Osma HT-Systém DN
40 m

22 K 721174044.OSM
Potrubí kanalizační připojovací Osma HT-Systém DN
75

m

Strana 3 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 721174045.OSM
Potrubí kanalizační připojovací Osma HT-Systém DN
110

m

24 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus

25 K 721194107 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70 kus

26 K 721194109 Vyvedení a upevněni odpadních výpustek DN 110 kus

27 K 721226513
Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku
DN 40/50 s přípojem vody a elektřiny

kus

28 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m

29 K 998721102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech
v přes 6 do 12 m

t

30 K 998721181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez
použití mechanizace

t

31 K 998721202
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v
objektech v přes 6 do 12 m

%

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

32 K 722130801
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do
25

m

33 K 722130821 Demontáž spoje na závit šroubení G 6/4 kus

34 K 722130831 Demontáž nástěnky kus

35 K 722174912
Potrubí plastové sestavení rozvodů D přes 16 do 20
mm

m

36 M 28615133
trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 20mm dl
4m

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými

m

37 K 722181221 termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN
do 22 mm

m

38 K 722181812 Demontáž plstěných pásů z trub D do 50 m

39 K 722190901
Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při
opravách

kus

40 K 722232042.GCM
Kohout kulový Giacomini R250D přímý G 3/8" PN 42
do 185°C vnitřní závit

kus

41 K 998722102
Přesun hmottonážni pro vnitřní vodovod v objektech v
přes 6 do 12 m

t

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

42 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor

43 K 725119131 Montáž klozetových sedátek standardních kus

44 M 55167394 sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální kus

45 K 725130811 Demontáž pisoárových stání s nádrží jednodílných soubor

46 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor

47 K 725211602.LFN
Umyvadlo keramické bílé LYRA PLUS šířky 550 mm
bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby

soubor

48 K 725330820 Demontáž výlevka diturvitová soubor

49 K 725331111.LFN
Výlevka MÍRA bez výtokových armatur keramická se
sklopnou plastovou mřížkou 500 mm

soubor

50 K 725339111 Montáž výlevky soubor

51 K 725530831 Demontáž ohřívač elektrický průtokový soubor

52 K 725532114.TTM
Elektrický ohřívač Tatramat EO 80 EL zásobníkový
akumulační závěsný svislý 80 I / 3 kW

soubor

53 K 725535212 Ventil pojistný G 3/4" kus

54 K 725819401 Montáž ventilů rohových G 1/2" s připojovací trubičkou soubor

55 M NVS.CF300315 rohový ventil bez filtru 1/2"X 1/2" kus

56 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor

57 K 725821323.RAF
Baterie dřezová RAF Rl 1553A nástěnná klasická s
otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm

soubor

Baterie umyvadlová RAF RIO RI1006 stojánková

58 K 725822631 .RAF klasická s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka
150 mm

soubor

59 K 725850800 Demontáž ventilů odpadních kus

Strana 4 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

60 K 725859102
Montáž ventilů odpadních do DN 50 pro zařizovací
předměty kus

61 M 55160245 ventil odpadní dřezový s přepadem 6/4" kus

D 734 Ústřední vytápění - armatury

62 K 734292762 GCM Kohout kulový Giacomini R254DL přímý G 3/8 PN 42
do 185°C vnější a vnitřní závit kus

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

63 K 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2

64 K 735191902 Vyzkoušení otopných těles litinových po opravě tlakem m2

65 K 735191904 Vyčištění otopných těles litinových proplachem vodou 1 m2

66 K 735191905 Odvzdušnění otopných těles kus

67 K 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2

68 K 735192911 Zpětná montáž otopných těles článkových litinových m2

69 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2

70 K 998735102 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v
přes 6 do 12 m t

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

71 K 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s
víčkem m

72 M 34571004 lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm m

73 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus

74 M 34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus

75 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus

76 M 34571563 krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s
víčkem a svorkovnicí

kus

77 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus

78 M 34571521
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s
víčkem a svorkovnicí kus

79 K 741112351
Otevření nebo uzavření krabice pancéřové víčkem na
závit kus

80 K 741112801
Demontáž elektroinstalačních lišt nástěnných
vkládacích uložených pevně m

81 K 741120821
Demontáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC
pláštěm žíla 0,15-70 mm2 m

82 K 741122214
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x25 až 35 mm2
uložený volně (např. CYKY) m

83 M 34111554
kabel silovýjádro Cu izolace PVC plášťPVC 0,6/1kV
(1-CYKY) 3x25mm2 m

84 K 741122219
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x1,5 až 4 mm2
uložený volně (např. CYKY) m

85 M 34111060
kabel instalačníjádro Cu plné izolace PVC plášťPVC
450/750V (CYKY) 4x 1,5mm2 m

86 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči
nebo na přístroji kus

87 K 741130021 Ukončeni vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici kus

88 K 741213811
Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil do
4 mm2 bez zachování funkčnosti kus

89 K 741310001
Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí
normální se zapojením vodičů kus

90 M
ABB.355380289
B1

Ovládač zapínací, řazení 1/0 Classic kus

91 M 35822124
jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací
schopnost 10 kA kus

Demontáž spínačů zapuštěných normálních do 10 A
92 K 741311875 šroubových bez zachování funkčnosti přes 2 do 4

svorek
kus

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové
93 K 741313004 připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá se zapojením

vodičů
kus

94 M
ABB.5513AC023 Zásuvka dvojnásobná s ochr. kolíky, s clonkami, s

kus57B natočenou dutinou Tango®

Strana 5 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do

95 K 741315823 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti
2P+PE

kus

Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do

96 K 741315825 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti
2P+PE pro průběžnou montáž

kus

97 K 741320105
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se
zapojením vodičů

kus

98 M 35822111
jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací

schopnost 10 kA
kus

99 K 741322815 Demontáž jistič jednopólový nn do 25 A ze skříně kus

100 K 741370003
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 2
zdroje

kus

101 M RMAT0001
svítidlo žárovkové přisazené Top Light 5501/40 -
Stropní svítidlo 2xE27/60W/230V

ks

102 K 741370033
Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 2

zdroje
kus

103 M RMAT0002
svítidlo žárovkové přisazené Top Light 5501/40 -
Stropní svítidlo 2xE27/60W/230V

Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí

104 K 741371843 nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního přes 0,09
m2 do 0,36 m2 bez zachování funkčnosti

kus

Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí

105 K 741371845 nebo int. zdrojem LED přisazeného nástěnného přes
0,09 do 0,36 m2 bez zachování funkčnosti

kus

106 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do
100 000,-Kč

kus

107 K 998741102
Přesun hmot tonážni pro silnoproud v objektech v přes
6 do 12 m

t

108 K 998741181
Příplatek k přesunu hmot tonážni 741 prováděný bez
použití mechanizace

t

D 766 Konstrukce truhlářské

109 K 766662811 Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových kus

110 K 766662812 Demontáž dveřních prahů u dveří dvoukřídlových kus

111 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2
m2

kus

112 K 766695213
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes
10 cm

kus

113 M 61187161
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š
150mm

kus

114 K 766695213
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes
10 cm

kus

115 M 61187121
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š
150mm

kus

116 K 766695233
Montáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových š přes
10 cm

kus

117 M 61187261
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 1470mm š
150mm

kus

D 771 Podlahy z dlaždic

118 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2

119 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2

120 K 771151011 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2

121 K 771161022
Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení
dlažby

m

122 M SCS.Q80AE Schluter-QUADEC-AE 2,5m m

123 K 771161022
Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení
dlažby

m

124 M 59054143
profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10
V6 8x1000mm

m

125 K 771471810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do
malty rovných

m

126 K 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní
lepidlo v přes 90 do 120 mm

m

127 M LSS.TSAS4061 sokl TAURUS GRANIT tmavě béžová 598x95x1Omm kus

Strana 6 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

128 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených

Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení

m2

129 K 771574263 protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 9 do
12 ks/m2

m2

130 M LSS.TR335061
dlaždice slinutá TAURUS GRANIT tmavě béžová
298x298x9mm

Montáž podlah keramických velkoformátových pro

m2

131 K 771576142 mechanické zatížení protiskluzných lepených flexi
rychletuhnoucím lepidlem přes 4 do 6 ks/m2

m2

dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná
132 M 59761420 do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické

namáhánípřes 4 do 6ks/m2
m2

133 K 771577121
Příplatek k montáži podlah keramických lepených
flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za plochu do 5 m2

m2

134 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou
vrstvách m2

135 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m

136 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po

položení dlažby chemickými prostředky
m2

137 K 998771102
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech
v přes 6 do 12 m t

138 K 998771181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez
použití mechanizace

t

D 776 Podlahy povlakové

139 K 776111117
Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah
diamantovým kotoučem

m2

140 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2

141 K 776111411 Montáž pásky dilatační povlakových podlah m

142 M 59042140 páska dilatačníz pěnového PE š 80mm m

143 K 776121511
Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah se
vsypem kfěmičitého písku

m2

144 K 776141112
Stěrka podlahová nivelačni pro vyrovnání podkladu
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm

m2

145 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky
ručně m2

146 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2

PVC vinyl heterogenní zátěžová tl 2.00mm nášlapná
147 M 28411151 vrstva 0.70mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43,

útlum 4dB, bodová zátěž < 0.1Omm, protiskluznost R10
m2

148 K 776223111
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za
tepla m

149 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m

150 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m

151 M 28411007 lišta soklová PVC 15x50mm m

152 K 998776102
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v
objektech v přes 6 do 12 m

t

153 K 998776181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez
použití mechanizace

t

D 781 Dokončovací práce - obklady

154 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2

155 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2

156 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou
vrstvách m2

157 K 781131242 Izolace pod obklad těsnícími pásy vnější roh kus

158 K 781131264
Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a
stěnou

m

159 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2

160 K 781161021 Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového m

161 .M SCS.Q80AE Schluter-QUADEC-AE 2,5m m

Strana 7 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

162 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2

163 K 781474113
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes
12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2

164 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2

165 K 781477111
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických
hladkých za plochu do 10 m2

m2

166 K 781491815 Odstranění profilu ukončovacího m

167 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m

168 K 781495123 Separační provazec do pružných spař průměru 6 mm m

169 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus

170 K 781495142 Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90 kus

171 K 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v
objektech v přes 6 do 12 m

t

172 K 998781181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez
použití mechanizace

t

D 783 Dokončovací práce - nátěry

173 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukci

m2

174 K 783617147
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných
těles

m2

175 K 783617611
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50
mm

m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

176 K 784111001
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80
m

m2

177 K 784161001
Tmelení spař a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem
v místnostech v do 3,80 m

m

178 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2

179 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7p 4x5m m2

180 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m m2

181 M 28323152
fólie s papírovou samolepícípáskou pro vnitřní
malířské potřeby 1,8mx33m

m

182 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2

183 K 784191007
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských
prací

m2

184 K 784221111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2

D M Práce a dodávky M

Strana 8 z


